I

Ordinarius castrensis, qui ex Apostolicae Sedis concessionem episcopali dignitate fulgebit, ad hoc constitutus est, ut curae spirituali catholicorum ad exercitum Reipublicae Germanicae pertinentium efficaciter et fructuose consulatur.

II

Episcopus castrensis nominatur ab Apostolica Sede, servatis iis quae in art. 27 sollemnis Conventionis inter Sanctam Sedem et Rempublicam Germanicam die 20 Iulii 1933 initae statuuntur necnon ratione habita eorum quae in C. I. C. de qualitatibus promovendorum ad Episcopatum sancita sunt.

III

Episcopus castrensis iurisdictione ordinaria pollet, eademque ceteris Ordinariis non obnoxia, in omnes catho-

Congrégation des Affaires ecclésiastiques extraordinaires, et voici quelle en est la teneur.

Statuts de l'aumônerie militaire catholique allemande.

I

L'Ordinaire militaire revêtu, par concession du Siège apostolique, de la dignité épiscopale est constitué en fonctions, afin que soit assuré réellement et avec fruit le ministère spirituel auprès des catholiques appartenant à l'armée de la République allemande.

II

L'évêque militaire est nommé par le Siège apostolique, en observant ce qui est prescrit à l'article 27 du Concordat solennel conclu entre le Saint-Siège et la République allemande le 20 juillet 1933 et en tenant compte des qualités requises par le droit canonique de ceux qui doivent être élevés à la dignité épiscopale.

III

L'évêque militaire jouit de la juridiction ordinaire, laquelle est indépendante des autres évêques, sur tous les chefs militaires.

licos militum praefectos, ipsos et milites, necnon in omnes etiam e civium ordinibus qui iuxta leges nunc vigentes officiis exercitus addicti sunt, i. e. qui in copiis Reipublicae Germanicae stipendia merent, atque simul in eorum familias, itemque in membra catholica familiarum, quarum paterfamilias catholicam fidem non profitetur.

Obligatione applicandi Missam pro populo, expositionem Romano Pontifici faciendi de statu administrationis ecclesiasticae sibi commissae necnon visitationis ad Limina debitis temporibus perficiendae, Episcopus castrensis pariter tenetur sicut et ceteri Episcopi, qui iurisdictione ordinaria fruuntur.

Facultates Episcopo castrensi necessariae ut suam iurisdictionem exercent, eidem, cum nominatur, immediate ab Apostolica Sede tribuuntur.

IV

Vocabulo familiae designantur unice propinqui ex parte patrisfamilias, nempe : uxor et filii, sive proprii sive adoptivi, usquedum vicesimum primum aetatis annum expleverint et in domo paterna degerint.